Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
в 2016-2017 учебном году

МБОУ "Умѐтская СОШ"

Дата проведения:   26.11.2016

Количество участников олимпиады: 12   чел.

Повестка дня

1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.

Решили:

1. Утвердить рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

обществознанию.

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Кол-во

баллов

%

выполн

ения

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Назаров Евгений

Олегович

7 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

42 42   Понафидина Елена

Александровна

2 Ситникова Валерия

Александровна

7 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

27 27   Понафидина Елена

Александровна

3 Баринов Сергей

Николаевич

7 Софьинский филиал

МБОУ "Умѐтская

СОШ"

25 25   Носкова Валентина

Николаевна

4 Янина Милана

Александровна

8 Ольхово-Ильинский

филиал МБОУ

"Умѐтская СОШ"

29 29  Желудкова Галина

Михайловна

5 Юдкина Софья

Павловна

9 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

58 58 призѐр Понафидина Елена

Александровна

6 Стрелкова Виктория

Сергеевна

9 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

28 28  Понафидина Елена

Александровна

7 Шароватова

Кристина

Алексеевна

9 Ольхово-Ильинский

филиал МБОУ

"Умѐтская СОШ"

24 24  Желудкова Галина

Михайловна

8 Тимошина

Анастасия Игоревна

10 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

53 53 призѐр Понафидина Елена

Александровна

9  Горина Марина

Александровна

10 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

38 38   Понафидина Елена

Александровна

10 Чубарова Валерия

Олеговна

11 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

76 76 победитель Понафидина Елена

Александровна

11 Кривошеина

Елизавета

Дмитриевна

11 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

53 53 призѐр Понафидина Елена

Александровна

12 Горшкова Евгения

Юрьевна

11 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

30 30   Понафидина Елена

Александровна